Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 132

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024                                                  Екатеринбург                                                             № 130

О назначении ответственного за организацию питания в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к

организации питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Земцову Екатерину Михайловну, заместителя директора ответственным за

организацию питания обучающихся в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                 Т.А. Комарова

С приказом ознакомлена:

__________     ______________ / Е.М. Земцова
       Дата                               Подпись